标段编号：  2408-440305-04-01-132886001001

深圳市建设工程施工招标投标

文件

标段名称： 南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整

治工程-湾厦路项目施工

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 深圳市德勤建工集团有限公司

日期： 2025年04月07日

1、投标人营业执照（扫描件）

变更（备案）通知书

商事主体登记及备案信息查询单

2、投标人资质证书（扫描件）

3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）

4、投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》的扫描件

5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单、投标保证金

承诺函等）

附:投标保证保险付款凭证

附:开户许可证

7、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足

以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi；

（1）认证体系情况

质量管理体系认证证书

环境管理体系认证证书

职业健康安全管理体系认证证书

（2）承诺函

致：深圳市南山区建筑工务署

若我司中标，我司承诺将严格按照《深圳市建设工程安全文明施工标准》实 施

安全文明施工和信息化管理要求完成本项目施工。履行项目施工过程中的安全 责

任，建立完善的安全、文明施工管理制度，杜绝发生安全事故。符合安全文明 施

工相关国家、地方标准要求。

投标人：深圳市德勤建工集团有限公司

单位地址：深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南八路2号豪威科技大厦306

邮政编码：518000 电话：0755-33018969 传真：0755-33018969

（3）声明函

致：深圳市南山区建筑工务署

本项目非联合体投标。

特此声明。

投标人：深圳市德勤建工集团有限公司

单位地址：深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南八路2号豪威科技大厦306

邮政编码：518000 电话：0755-33018969 传真：0755-33018969

	封面
	投标人营业执照（扫描件）
	投标人资质证书（扫描件）
	投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）
	投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》的扫描件
	投标保函或投标保证金转账凭证或投标保证保险合同或保险单或投标保证保险保险凭证。及投标须知23.2要求的其他资料
	中小企业声明函
	招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为jpg格式，且图片的分辨率小于100dpi。